ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 004/2018 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia simples

da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,

para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 18/04/2022  ÀS  09H30  - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ELAINE APARECIDA CORREA DE MEDEIROS

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA

NATÁLIA CASTRO DE PAULA

THAIS SQUINELATO BARBOSA

PÂMELA MAYRINK FRANCISCO

JENNIFER AMARAL DA SILVA

JORDANI JACINTO CAETANO DA SILVA

VANESSA COSTA DA SILVA

ANA CLÁUDIA COSTA BARBOSA LANDIM

ELIAS DOS SANTOS SILVA JÚNIOR

JESSICA CUNHA DO NASCIMENTO CARDOSO

SIMONE BAPTISTA ROSA

NATÁLIA SANTOS BARBOSA

PATRICK MOREIRA VIEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

RITA CRISTIANA DE COBUCI OLIVEIRA

VALBENITA RAMOS RODRIGUES

TAMIRIS MOREIRA

PALOMA STEFANY MARIANO FERREIRA

RENATHA DOS SANTOS FERNANDES

CARLA APARECIDA XAVIER LOPES DA COSTA

GEISA DA SILVA FERREIRA TEIXEIRA

BARBARA THAIS DIAS COELHO

MAXCILENE SIQUEIRA DE SOUZA

JESSICA DOS SANTOS BERTOLINO

VITORIA APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTO

ELIANE DE SOUSA OLIVEIRA AGUIAR

ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS

ALINE DO AMARAL SILVA

FERNANDA RAFAELA DE SANT ANA QUINTILIANO ALEXANDRE

POLIANA CARLA DE OLIVEIRA

LUCIANE NATIVIDADE DA SILVA

MARIANA CORREA DE CARVALHO

LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA

RENATA ALMEIDA VILANI DA SILVA MARQUES

JULIANO AMORIM RAMOS

KELLY DE ALMEIDA CARVALHO CARDOSO

THAIS LOUREDO CUBIÇA DE SOUZA

RAQUEL DOS SANTOS SILVA DE JESUS

MARLENE APARECIDA DEOLINDO FIRMINO

MÁRCIA BERTOZI ALVES ALBUQUERQUE

EVELLYN APARECIDA ALVES MEDEIROS RAMOS

GILCIMARA DOS SANTOS LINO

MIQUELÂNGELA DA SILVA REIS ALVES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Março de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;